UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
DIRETORIA DE EXTENSÃO
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS
COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM FILOSOFIA
PROJETO DE EXTENSÃO: VI SEMANA DE FILOSOFIA:
A FILOSOFIA NA ANTIGUIDADE CLÁSSICA E SUA ATUALIDADE

EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

ANEXO II
DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE TEMPO

Eu, _______________________________________________,
declaro para os devidos fins e efeitos legais que me comprometo a prestar 12 horas semanais de atuação nas ações do Projeto de Extensão: VI Semana de Filosofia> A Filosofia na Antiguidade Clássica e sua atualidade, no período de 28 de novembro a 02 de dezembro de 2016, no horário das _____ às _______, nos dias _______________________________ de ____________ de 2016.

Outrossim, estou ciente de que a VI Semana de Filosofia: A Filosofia na Antiguidade Clássica e sua atualidade, será realizada no período de 28 de novembro a 02 de dezembro de 2016, das 14h00 às 18h00 (minicursos) e das 19h00 às 18h00 (Conferências, comunicações filosóficas e mesas-redondas), da qual participarei integralmente.

Rio Branco (AC), ____ de _____________________ de 2016

_________________________________________
[bookmark: _GoBack]Assinatura de Requerente
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]